



Per Lund Lauridsen Holding ApS

Gummesmarkvej 28
6740 Bramming
CVR-nr. 35630155

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.06.2021

Per Lund Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Per Lund Lauridsen Holding ApS

Gummesmarkvej 28

6740 Bramming

CVR-nr.: 35630155

Stiftelsesdato: 06.01.2014

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Per Lund Lauridsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 24 t.kr. mod et overskud på 184 t.kr. i 2019. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under hensyn til påvirkning af COVID-19 i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(4.399)	(3.850)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.051	189.228
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(2.726)	(1.193)
Andre finansielle omkostninger		(2.395)	(2.226)
Resultat før skat		21.531	181.959
Skat af årets resultat	1	2.094	1.599
Årets resultat		23.625	183.558
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.625	183.558
Resultatdisponering		23.625	183.558

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		998.462	967.411
Finansielle aktiver	2	998.462	967.411
Anlægsaktiver		998.462	967.411
Tilgodehavende skat		7.468	74.680
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		18.542	58.918
Tilgodehavender		26.010	133.598
Likvide beholdninger		106.323	8.327
Omsætningsaktiver		132.333	141.925
Aktiver		1.130.795	1.109.336

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		938.462	907.411
Overført overskud eller underskud		(8.044)	(618)
Egenkapital		1.010.418	986.793
Gæld til tilknyttede virksomheder		58.192	62.634
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		59.185	56.909
Anden gæld		3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser		120.377	122.543
Gældsforpligtelser		120.377	122.543
Passiver		1.130.795	1.109.336

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	907.411	(618)	986.793
Årets resultat	0	31.051	(7.426)	23.625
Egenkapital ultimo	80.000	938.462	(8.044)	1.010.418

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Refusion i sambeskatning	(2.094)	(1.599)
	(2.094)	(1.599)

2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	60.000
Kostpris ultimo	60.000
Opskrivninger primo	907.411
Andel af årets resultat	31.051
Opskrivninger ultimo	938.462
Regnskabsmæssig værdi ultimo	998.462

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Depot-sydøst.dk ApS	Bramming	ApS	75

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.
